AVCLINK UT-50D                                                                                                              Руководство пользователя
AVCLINK UT-50D
Удлинитель USB по витой паре
Руководство пользователя
AVCLINK UT-50D                                                                                                              Руководство пользователя
2
Содержание
1 Введение .............................................................................................................................................................. 3

Передатчик
Приемник
№ Название Расшифровка функции
1 USB 2.0
Порт для подключения USB-устройств, например, принтера или
веб-камеры.
2 POWER LED Светодиод наличия питания
3 DC 5V
Для подключения блока питания постоянного тока 5В/1А (в
комплекте поставки)
4 CAT port Порт RJ45 для подключения кабеля CAT 5e/6
№ Название Функция
1 USB (TO PC) Порт подключения устройства к ПК.
2 POWER LED Светодиод наличия питания
3 CAT Порт RJ45 для подключения кабеля CAT 5e/6
AVCLINK UT-50D                                                                                                              Руководство пользователя
6
6. Пример подключения